CALIDAD: ASEGURADO

NOMBRE: OLMEDO LOPEZ PABON

NUMERO CLIENTE: 03755271 IDENTIFICACION: 1000000080153091 -

FECHA DE NACIM: 1980-08-19

SEGUROS ASOCIADOS

NUMERO DE CERTIFICADO PRODUCTO PRIMA PERIOD. SITUACION DEL SEGUR
0013 0021 O O 4001141725 474 2,950.00 FORMALIZADO
0013 0021 0 0 4001141741 474 2,950.00 FORMALIZADO
0013 0158 6 7 4020241752 262 30,135.00 FORMALIZADO
0013 0268 1 2 4002000112 247 3,910.00 FORMALIZADO
0013 0268 1 8 4002091772 247 4,445.00 FORMALIZADO
0013 0378 3 0 4000252092 205 CANCELADO
0013 0378 0 0 4001111040 297 2,500.00 FORMALIZADO
0013 0378 0 0 4001155500 297 2,700.00 CANCELADO
0013 0378 0 0 4001201452 297 2,700.00 FORMALIZADO
0013 0378 0 0 4001255938 297 2,700.00 CANCELADO
0013 0378 0 0 4001301336 297 2,700.00 CANCELADO
0013 0378 0 0 4001352784 297 2,700.00 CANCELADO
0013 0378 0 0 4001387509 297 2,700.00 FORMALIZADO
0013 0378 0 0 4001426224 297 2,700.00 FORMALIZADO
0013 0378 0 0 4001474042 297 2,700.00 FORMALIZADO
0013 0378 0 0 4001526957 297 2,700.00 FORMALIZADO
0013 0378 0 0 4001588015 297 2,700.00 FORMALIZADO
0013 0378 0 0 4001651714 297 2,700.00 FORMALIZADO
0013 0378 0 0 4001706708 297 2,700.00 FORMALIZADO

0013 0378 0 0 4001769961 297 2,700.00 FORMALIZADO



0013 0378 0 0 4001817653 280 2,700.00 FORMALIZADO
0013 0378 0 0 4002267502 280 3,900.00 FORMALIZADO
0013 0378 0 0 4002588360 644 269,264.00 FORMALIZADO

—————————————————————————————— LINEAS A PANTALLA ——-—=--—=-———————————m— oo

CONSULTA DE POLIZA

BOGOTA, 28 DE FEBRERO DE 2024

SITUACION CONTRATO: 01-FORMALIZADO
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NUMERO CERTIFICADO: 00130158 67 4020241752 NUMERO POLIZA: 02-262-000

TIPO DE SEGURO: SEG VIDA DEUDORES LIBRANZAS PE
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TOMADORES
BBVA

ASEGURADOS:
OLMEDO LOPEZ PABON IDENTIFICACION: 000000080153091 1 -
HOMBRE NACIDO EL 19-08-1980 OCUPACION: PENSIONADO
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CUENTA CARGO: CUENTA VINCULADA: 00130158 00 9625301874
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FECHA ALTA CONTRATO: 2022-02-08 FECHA INICIO RENOVACION : 2022-02-08
DURACION: 120 MESES FECHA PROXIMA LIQUIDACION: 2024-03-01
SUBPRODUCTO ANTERIOR: FECHA PROXIMA RENOVACION : 2032-03-03

OFICINA TITULAR ANTERIOR: 0268 PLAZA IMPERIAL

OFICINA TITULAR ACTUAL: 0268 PLAZA IMPERIAL
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PRIMA: 30,135.00 MENSUALMENTE VENCIDO
PRIMA EXTRA: DESCUENTO : NO TIENE

NUMERO RECIBOS COBRADOS: VALOR RECIBOS COBRADOS:

NUM. RECIBOS PENDIENTES: VALOR REC. PENDIENTES:
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MODALIDAD CONTRATADA

01-SEG VIDA DEUDORES LIBRANZAS PENSIONADOS
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GARANTIA CONTRATADA: G14-SEG VIDA LIBR PENSIONADOS

VALOR ASEGURADO

BOGOT

A,

NRO CERTIFICADO:

TIPO DE SEGURO

TITULAR

NRO DE PRESTAMO:

CUENTA ASOCIADA:

TARJETA ASOCIAD:

NRO POLIZA

49,000,000.00

LINEAS A PANTALLA

CONSULTA MOVIMIENTOS - SEGUROS

khkkhkhkhkkhkrhkkhkhkkhkrhkkhkhhkhkkhkkxkkhkkxkkxk*k

28 DE FEBRERO DE 2024

0013-0158-67-4020241752

SEG VIDA DEUDORES LIBRANZAS PENSIONADOS

OLMEDO LOPEZ PABON

0013-0158-00-9625301874

0000000000000000

02 262 0000109708

FECHA

EN MONEDA:

DE APERTURA:

08/02/2022

EN MONEDA: PESO COLOMBIANO

PESO COLOMBIANO

DEL 02/03/2022

DEL 02/04/2022
DEL 02/05/2022
DEL 02/06/2022
DEL 02/07/2022
DEL 02/08/2022
DEL 02/09/2022
DEL 02/10/2022
DEL 02/11/2022

DEL 02/12/2022
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AL
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AL

AL
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01/06/2022
01/07/2022
01/08/2022
01/09/2022
01/10/2022
01/11/2022
01/12/2022

01/01/2023

DEL 02/01/2023 AL 01/02/2023

DEL 02/02/2023
DEL 02/03/2023
DEL 02/04/2023
DEL 02/05/2023

DEL 02/06/2023

AL

AL

AL

AL

AL

01/03/2023
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01/07/2023
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00
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02/05/2022
01/06/2022
01/07/2022
01/08/2022
01/09/2022
03/10/2022
01/11/2022
01/12/2022

02/01/2023

01/02/2023

01/03/2023
03/04/2023
02/05/2023
01/06/2023

04/07/2023
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BATCH

BATCH

BATCH

BATCH

BATCH

BATCH

BATCH

BATCH

BATCH

BATCH

BATCH

BATCH

BATCH
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IMPORTE COBRADO:

PENDIENTE: $.

FECHA

USUARIO: CE49273

B B V A

2024-02-28

HORA

15:14:54

TERMINAL: V597

OFICINA:

TRANSAC:

CONSULTA DEL MOVIMIENTO DE PRESTAMOS

NUMERO DE OPERACION

TITULAR

IMPORTE CONCEDIDO

SALDO

(VENCIDO+NO VENC.) :

PERIODICIDAD AMORTIZACION

PERIODICIDAD LIQUIDACION

PLAN DE AMORTIZACION

FECHA DESDE

EN ACUERDO DE PAGO TOTAL

ESTADO ACUERDO DE PAGO

F.LIQUI.

F.OPERA.

CONCEPTO

0013 0158 0 0 9625301874

OLMEDO LOPEZ PABON

49,000,000.00

43,309,174.00

MENSUAL

UN MES

1 PLAN INTEG
01/02/2023

N

OFIC.

FECHA HASTA

23/1

SALD

AN

0848

U400

MONEDA: PESO CO

0/2023

O CAPITAL

TERIOR

S

03022023 03022023 INTER CUOTA

02022023 GASTOS MANUALE

TOTAL DE LA TRANSACCION

0158

IMPORTE
0.94
0.94
406,144.15

46,801,549.00



03092023

03102023

03102023

03102023

05092023

TOTAL

CAPI SAL MENOR 0268

DE LA TRANSACCION

03102023

03102023

03102023

TOTAL

INTER CUOTA 0158

CUOTA AMORTIZA 0158

GASTOS CUOTA 0158

DE LA TRANSACCION

387,938.
273,174.
30,135.

691,247.

74

00

00

74

44,698,903.
44,698,903.

44,425,729.

00

00

00






